Fundamenta la demanda en la Boleta de Deuda N° 42949/2024 por tarifa de servicio de agua potable y/o
desagües cloacales prestados al inmueble antedicho y correspondiente al Cliente 16615852 Cuenta N° 123-
00046475-0002, firmada el día 05 de agosto de 2024 en San Miguel de Tucumán.

El monto reclamado es de $62.270,80 (pesos sesenta y dos mil doscientos setenta con 80/100), más intereses,
gastos y costas judiciales.

En fecha 06/09/2024 se da intervención a la parte actora a través de su letrado apoderado y se ordena librar
Intimación de Pago.

En fecha 29/04/2025 se intima de pago a la parte demandada en su domicilio denunciado por la parte

[...]

N°1298/18” (sentencia
del 12/03/2020), y “Caja Popular de Ahorros de la Provincia de Tucumán c/ Bravo Analia del Carmen s/ Cobro
Ejecutivo - Expte. N° 281/22” (sentencia N° 93 del 26/09/2023), corresponde regular en la presente causa la
suma de pesos quinientos sesenta mil ($560.000) en concepto de honorarios profesionales a favor del abogado
Rene Mario Goane.

5. PLANILLA FISCAL

Conforme surge de autos, se confeccionó planilla fiscal por la Tasa Proporcional de Justicia, prevista en el Art.
321 del CTP, ordenándose pagar la misma a la parte condenada en costas.

[...]

$62.270,80 (pesos sesenta y dos mil doscientos setnta con 80/100), con más los intereses resarcitorios

correspondientes (art. 51 del C.T.P.).

2) Imponer las costas del presente juicio a la parte demandada, conforme lo expuesto en los considerandos (art.
60 CPCCTuc).

3) Regular honorarios al abogado Rene Mario Goane por la suma de pesos quinientos sesenta mil ($560.000)
en todo concepto por las labores cumplidas en el presente juicio de ejecución fiscal, conforme a lo considerado.

4) Intimar a la parte condenada en costas para que en el plazo de 10 (diez) días acredite el pago de los aportes y
los bonos profesionales (art.